
 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Mario Urteaga N° 500 Pueblo Joven Amauta 
 

076-363864 
 

www.diresacajamarca.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
CQ9HEH  

Pág. 1 / 2 

 

 
 
 
 
 

VISTO: 

El Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero de 

2025, emitido por el responsable del área de control patrimonial, sobre la baja patrimonial y contable de Residuos de Aparatos Eléctricos 

y Electrónicos (RAEE) y bienes muebles sobrantes calificados como RAEE de las IPRESS de la Red de Salud Celendín; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, el Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero 

de 2025, emitido por el responsable del área de control patrimonial, sustenta la baja patrimonial y contable de RAEE y bienes muebles 

sobrantes calificados como RAEE, de acuerdo a la normativa vigente, incluyendo el Decreto Legislativo N.º 1439, Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento; el Decreto Legislativo N.º 1278, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Gestión Integral de 

Residuos Sólidos; el Decreto Supremo N.º 217-2019-EF, Reglamento del Decreto Legislativo N.º 1439; el Decreto Supremo N.º 014-

2017-MINAM, Reglamento de la Ley de Gestión Integral de Residuos Sólidos; el Decreto Supremo N.º 009-2019-MINAM, Aprueban 

Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos; la Resolución Directoral N.º 0015-2021-

EF/54.01, Directiva N.º 0006-2021-EF/54.01, "Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 

Nacional de Abastecimiento"; la Directiva N.º 005-2016-EF/51.01, "Metodología Para el Reconocimiento, Medición, Registro y 

Presentación de los Elementos de Propiedades, Planta y Equipo de las Entidades Gubernamentales" y la Directiva N.º 001-2020-

EF/54.01, aprobada por la Resolución Directoral N.º 008-2020-EF/54.01, "Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales 

Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos- RAEE"; 

Que, los bienes muebles descritos en el Apéndice A del Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 

000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero de 2025, se encuentran inoperativos, desfasados y en mal estado, calificando como RAEE, 

y los bienes muebles sobrantes descritos en el Apéndice B, también califican como RAEE, de acuerdo a la Directiva N.º 001-2020-

EF/54.01; 

Que, los bienes patrimoniales para baja Contable – patrimonial como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, 

los cuales se encuentran inoperativos y desfasados, en estado malo, conforme de describe en el Apéndice A, cuyo resumen contable es 

el siguiente: 

 

 

EXPEDIENTE N° 000785-2024-025533
Cajamarca, 24 de febrero de 2025
RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA N° D23-
2025-GR.CAJ/DIRESA/OEA

Firmado digitalmente por TASILLA TAFUR
William Roberto FAU 20165645325 hard
DIRESA - OEA - Dir. Ejec.
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/02/2025 07:56 a. m.



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Mario Urteaga N° 500 Pueblo Joven Amauta 
 

076-363864 
 

www.diresacajamarca.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
CQ9HEH  

Pág. 2 / 2 

 

Que, el Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero 

de 2025, adjunta la relación de bienes en calidad de sobrantes que se encuentran como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 

- RAEE, que se describe en el Apéndice B. 

Que, el responsable del Área de Control Patrimonial declara que se ha cumplido a cabalidad con el procedimiento establecido 

en la normativa vigente para la baja de bienes muebles calificados como RAEE, por lo tanto: 

Siendo que la Ley N° 27783, Ley de Bases de la Descentralización, establece el marco normativo para el proceso de 

descentralización en el país; la Ordenanza Regional N° 001-2015-GR.CAJ-CR aprueba el Reglamento de Organización y Funciones de 

la DIRESA Cajamarca, estableciendo las competencias y funciones de la Dirección Ejecutiva de Administración, y la Resolución 

Directoral Regional Sectorial N° 387-2023-GR.CAJ/DRS-D.G., de fecha 23 de mayo de 2023, delega facultades al Director Ejecutivo de 

Administración para emitir el presente acto administrativo; 

SE RESUELVE: 

Artículo primero. - APROBAR la baja patrimonial y contable de los bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos 

Eléctricos y Electrónicos (RAEE), detallados en el Apéndice A del Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 

000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero de 2025. 

Artículo segundo. - DECLARAR como bienes muebles sobrantes en condición de RAEE, los bienes detallados en el 

Apéndice B del Informe N° D4-2025-GR.CAJ/DIRESA-A.CONTR.PATR., Expediente 000785-2025-025533, de fecha 13 de febrero de 

2025. 

Artículo tercero. - DISPONER que el área de Control Patrimonial realice las acciones necesarias para la disposición final de 

los RAEE, de acuerdo a la normativa vigente, priorizando la donación. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
 

WILLIAM ROBERTO TASILLA TAFUR 
Director Ejecutivo 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN 
 
 
 



ITEN N° FICHA N°
CODIGO

 PATRIMONIAL
DENOMINACION MARCA

CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO UBICACIÓN FISICA CATEGORIA SUBCATEGORIA CANTIDAD

PESO

 TOTAL (KG)

PESO NETO

 TOTAL (T)
ESTADO CONDICION EE.SS

01 4466-01 952201260047 AMPLIFICADOR  SIN MARCA 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 28 0.028 COMPLETO INOPERATIVO

02 4466-02 322225250009 COCINA ELÉCTRICA DE 2 HORNILLAS TEBA 9105.0301 S/ 414.00 ALMACÉN PATRIMONIO 1 GRANES EQUIPOS 1 UND 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

03 4466-03 532234770008 ELECTROCARDIÓGRAFO EDAN 1503.020201 S/ 2,053.28 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

04 4466-04 532230010025 DESFIBRILADOR PORTÁTIL MINDRAY 1503.020402 S/ 6,834.60 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

05 4466-05 536458570028 MESA DE PARTOS CYVER 1503.020401 S/ 4,566.32 COE DE LA RED III 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 180 0.18 COMPLETO INOPERATIVO

06 4466-10 532269990011 INCUBADORA DE TRANSPORTE FANEM 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 110 0.11 COMPLETO INOPERATIVO

07 4466-11 532270940012 LÁMPARA CIALÍTICA RODABLE MARTIN 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO

08 4466-12 532271820223 LAMPARA INCANDECETE DE BASE MÓVIL SIN MARCA 9105.0301 S/ 170.00 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

09 4466-13 462269370479
LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANZO 

(MAYOR A 1/8 DE UIT)
SIN MARCA 1503.020904 S/ 27.48 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

10 4466-14 602287625934 TENSIÓMETRO DIGITAL PEDIÁTRICO RIESTER 9105.0301 S/ 380.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.34 0.00034 COMPLETO INOPERATIVO

11 4466-16 532288390110 OXIMETRO DE PULSO ADULTO RIESTER 9105.0301 S/ 300.30 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

12 4466-17 532288390109 OXIMETRO DE PULSO ADULTO RIESTER 9105.0301 S/ 300.30 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

13 4466-18 532288390056 OXIMETRO DE PULSO ADULTO RIESTER 9105.0301 S/ 420.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

14 4466-19 532288392472 OXÍMETRO DE PULSO CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.1 0.0001 COMPLETO INOPERATIVO

15 4466-20 532288392469 OXÍMETRO DE PULSO CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.1 0.0001 COMPLETO INOPERATIVO

16 4466-21 532288392471 OXÍMETRO DE PULSO CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.1 0.0001 COMPLETO INOPERATIVO

17 4466-22 532288390114 OXÍMETRO DE PULSO RIESTER 9105.0301 S/ 0.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 2 0.002 COMPLETO INOPERATIVO

18 4466-23 532288391079 OXÍMETRO DE PULSO ADULTO - PEDIÁTRICO CHOICEMMED 9105.0301 S/ 170.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.1 0.0001 COMPLETO INOPERATIVO

19 4466-24 742291470037 RELOJ DE PARED QUARTZ 9105.0301 S/ 103.50 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.300 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

20 4466-25 742291470034 RELOJ DE PARED QUARTZ 9105.0301 S/ 103.50 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.300 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

21 4466-26 742291470035 RELOJ DE PARED QUARTZ 9105.0301 S/ 103.50 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.300 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

22 4466-27 742291470038 RELOJ DE PARED SIN MARCA 9105.0301 S/ 103.50 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.300 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

23 4466-28 742291470039 RELOJ DE PARED ELECTRÓNICO AXEL 9105.0301 S/ 172.50 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.300 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

24 4466-29 532255710079 EQUIPO NEBULIZADOR A PISTON FLO EOLO 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.65 0.00165 COMPLETO INOPERATIVO

25 4466-31 532208120038 ASPIRADOR DE SECRESIONES CA-MI 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 3.6 0.0036 COMPLETO INOPERATIVO

26 4466-32 952283250388 TELEFONO CELULAR LG 9105.0301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3
EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES 
1 UND 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

27 4466-33 952270030025 RADIO GRABADORA AKITA 9105.0301 S/ 249.00 ALMACÉN PATRIMONIO 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

28 4466-34 532230960186 DETECTOR DE LATIDOS EDAN 1503.020402 S/ 116.71 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

29 4466-35 532230960271 DETECTOR DE LATIDOS FETALES EDAN 1503.020402 S/ 449.64 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

30 4466-36 532230960019 DETECTOR DE LATIDOS FETALES HADECO 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

31 4466-39 532220490021 CENTRIFUGA PARA TUBOS ALRESA 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 17 0.017 COMPLETO INOPERATIVO

32 4466-41 532220490008 CENTRÍFUGA ELÉCTRICA 16 TUBOS GEMMYCO 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 20.4 0.0204 COMPLETO INOPERATIVO

33 4466-42 532220490009 CENTRÍFUGA PARA 06 TUBOS GREETMED 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

34 4466-43 532202400001
ANALIZADOR BIOQUIMICO 

(ESPECTOFOTÓMETRO) AUTOMATIZADO
KERT LAB 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 59 0.059 COMPLETO INOPERATIVO

35 4466-44 532202400022
ANALIZADOR BIOQUÍMICO 

SEMIAUTOMATIZADO 

ERBA 

MANNHEIM
1503.020402 S/ 3,180.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO

36 4466-45 532278560091 MICROSCOPIO BINOCULAR BOECO 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

37 4466-46 532278560027 MICROSCOPIO COMPUESTO BINOCULAR MEJI 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

APENDICE A

RELACIÓN DE BIENES MUEBLES CALIFICADOS COMO RESIDUOS DE APARATOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS 

HOSPITAL DE 

APOYO 

CELENDIN

Firmado digitalmente por DIAZ
SALDAÑA Luis Eduardo FAU
20453744168 soft
DIRESA - A. CONT. PATR. -
Responsable
Mot ivo:  V iso en señal  de
conformidad
Fecha: 28/02/2025 11:51 a. m.



38 4466-47 532278560130
MICROSCOPIO BINOCULAR CON LENTES DE 

INMERSION
BOECO 1503.020402 S/ 797.40 ALMACÉN PATRIMONIO 8

EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

39 4466-48 602239530014 ESPECTOFOTÓMETRO ERBA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 120 0.12 COMPLETO INOPERATIVO

40 4466-49 602267820003 PEACHÍMETRO SIN MARCA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.52 0.00052 COMPLETO INOPERATIVO

41 4466-50 532266650012 HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

42 4466-51 602246040119 GLUCÓMETRO PORTÁTIL BIONIME 9105.0301 S/ 250.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.64 0.00064 COMPLETO INOPERATIVO

43 4466-53 532260470139 ESTERILIZADOR DE CALOR SECO DE 180 LIT. MEMMERT 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

44 4466-54 532260470140 ESTERILIZADOR DE CALOR SECO DE 25 LIT. STEEL 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

45 4466-56 532260470161
ESTERILIZADOR DE CALOR SECO DE 50 -55 

LIT
MEMMERT 1503.020402 S/ 443.24 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

46 4466-57 532260470071 ESTERILIZADOR KANGBA0 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

47 4466-58 952275380001
REVELADOR DE PLACAS RADIOGRAFICAS DE 

METAL
KODAK 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

48 4466-59 532289980405 PANTOSCOPIO PEDIÁTRICO RIESTER 1503.020402 S/ 43.50 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.124 0.000124 COMPLETO INOPERATIVO

49 4466-60 532233820001
ELECTROVISTURÍ  PARA CIRUGÍA 

LAPAROSCÓPICA
WALLY 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

50 4466-61 112226240001 CONSERVADOR PARA SANGRE FIOCCHETI 1503.020901 S/ 3,355.80 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 138 0.138 COMPLETO INOPERATIVO

51 4466-62 462200500139 ACUMULADOR DE ENERGÍA  - EQUIPO UPS
APC

1503.020904 S/ 53.78 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

52 4466-63 462200500022 ACUMULADOR DE ENERGÍA  - EQUIPO UPS
APC

1503.020904 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

53 4466-64 536484270016 NEGATOSCOPIO 01 CUERPO SIN MARCA 1503.020401 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

54 4466-66 536484270038 NEGATOSCOPIO DE 02 CUERPO SIN MARCA 9105.0303 S/ 280.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

55 4466-69 740881870485 MONITOR PLANO LCD 19" HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 2.1 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

56 4466-70 740881870260 MONITOR PLANO  LCD  19" HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 2.1 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

57 4466-71 740895000497 TECLADO KLIP 9105.0301 S/ 35.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

58 4466-72 740895000146 TECLADO USB H P 9105.0303 S/ 55.07 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

59 4466-73 740841000102 IMPRESORA LACER HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 8.58 0.00858 COMPLETO INOPERATIVO

60 4466-74 740841000104 IMPRESORA LASER HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 8.58 0.00858 COMPLETO INOPERATIVO

61 4466-75 742223580269

EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX 

IMPRESORA SCANNER DE INYECCIÓN A 

TINTA DE COLOR

EPSON 9105.0301 S/ 1,003.39 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 8 0.008 COMPLETO INOPERATIVO

62 4477-001 602206160480 BALANZA DE PIE SIN MARCA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

63 4477-002 602206160052 BALANZA NEONATAL DIGITAL SECA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

64 4477-003 532262380037 ESTUFA ALFANO 9105.0301 S/ 410.00 ALMACÉN 1
EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE 

TEMPERATURA
1 UND 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO

65 4477-004 740895000205 TECLADO - KEYBOARD IBM 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

66 4477-005 740895000186 TECLADO USB HALION 9105.0303 S/ 50.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

67 4477-006 740895000129 TECLADO - KEYBOARD HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

68 4477-007 740895000155 TECLADO USB MICRONICS 9105.0303 S/ 55.07 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

69 4477-008 952255670107 MINICOMPONENTE PANASONIC 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO

70 4477-009 532255710051
EQUIPO NEBULIZADOR ELECTRICO  

PORTATIL
HOMAS 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.65 0.00165 COMPLETO INOPERATIVO

71 4477-010 952283250377 TELEFONO CELULAR LG 9105.0301 S/ 1.00 ODONTOLOGÍA 3
EQUIPO DE 

TELECOMUNICACIONES 
1 UND 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

72 4477-011 672288020181 REGISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER TINYTAG 9105.0301 S/ 236.96 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.1 0.0001 COMPLETO INOPERATIVO

73 4477-012 952233000019 EQUIPO DE RADIO SIN MARCA 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 9.4 0.0094 COMPLETO INOPERATIVO

74 4477-013 952277960001
SISTEMA ATENUADOR DE RADIO 

FRECUENCIA
NIPONAMAERICA 9105.0301 S/ 400.00 ALMACÉN 4

APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 19.8 0.0198 COMPLETO INOPERATIVO

75 4477-014 952269650017 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR VERTREX 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 9.6 0.0096 COMPLETO INOPERATIVO

76 4477-015 532258030009 EQUIPO PARA DIAGNOSTICO DENTAL WOODPECKER 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 50 0.05 COMPLETO INOPERATIVO

77 4477-016 532222870006
COMPRESORA DE AIRE DE 1/2 HP (USO 

ODONTOLOGICO)
DERV 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 1

EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE 

TEMPERATURA
1 UND 50 0.05 COMPLETO INOPERATIVO

78 4477-017 532202400029
ANALIZADOR  BIOQUIMICO 

SEMIAUTOMATIZADO
EMP 1503.020402 S/ 5,272.72 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 13.2 0.0132 COMPLETO INOPERATIVO

HOSPITAL DE 

APOYO 

CELENDIN

CORTEGANA 



79 4477-018 672243310020 EQUIPO DE BAÑO MARIA NUVE 1503.020402 S/ 407.06 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO

80 4477-019 740836500049 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA EPSON 9105.0303 S/ 250.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 10.4 0.0104 COMPLETO INOPERATIVO

81 4477-020 532278560090 MICROSCOPIO (OTROS) SCIENTIFIC 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO

82 4477-021 532278560109
MICROSCOPIO COMPUESTO BINOCULAR 

CON OPTICA AL INFINITO
BOECO 1503.020402 S/ 795.23 ALMACÉN 8

EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO

83 4477-022 740880370618 MONITOR LED 27 in SANSUMG 9105.0301 S/ 687.75 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 9.6 0.0096 COMPLETO INOPERATIVO

84 4477-023 740899500418 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU THERMALTAKE 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

85 4477-024 740895000185 TECLADO USB LENOVO 9105.0303 S/ 55.00 DIGITACIÓN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

86 4477-025 532266650039 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 1.00 LABORATORIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

87 4473-01 602208560463 BALANZA PEDIATRICA DETECTO 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

88 4473-02 602207650031
BALANZA DINAMOMETRO TIPO RELOJ 

COLGANTE
SIN MARCA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

89 4473-04 952233000026 EQUIPO DE RADIO YAESU 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

90 4473-05 602208560679
BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA
ADE 1503.020905 S/ 154.41 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

91 4473-06 952255670106 MINICOMPONENTE PANASONIC 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO

92 4473-07 740899500101 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ALTRON 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

93 4473-08 740877000087 MONITOR A COLOR DE 17 LG 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

94 4473-09 952285140162 TELEVISOR A COLORES 22 SAMSUNG 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO

95 4473-10 602287626262 TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO RIESTER 1503.020905 S/ 44.05 MEDICINA 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 0.3 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

96 4594-01 602206720042 BALANZA DE PLATAFORMA MECANICA SIN MARCA 1503.020905 S/ 221.00 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 1.35 0.00135 COMPLETO INOPERATIVO

97 4594-02 532260470138 ESTERILIZADOR STEEL PRODUCTS 9105.0301 S/ 120.00 TOPICO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 8 0.008 COMPLETO INOPERATIVO

98 4594-03 602246040410 GLUCOMETRO PORTATIL ACCU CHEK 9105.0301 S/ 120.00 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.003 0.000003 COMPLETO INOPERATIVO

99 4594-04 462269370187 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 S/ 220.00 MATERNO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

100 4594-05 462269370522 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 S/ 155.00 MATERNO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

101 4594-06 532271820129 LAMPARA INCANDESCENTE DE BASE MOVIL SIN MARCA 9105.0301 S/ 170.00 MATERNO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

102 4594-07 532288397479 OXIMETRO DE PULSOS CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

103 4594-08 532288397473 OXIMETRO DE PULSOS CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

104 4594-09 532288397476 OXIMETRO DE PULSOS CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

105 4594-10 532288397474 OXIMETRO DE PULSOS CONTEC 9105.0301 S/ 42.85 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

106 4594-11 952269650020 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR SIN MARCA 1503.020303 S/ 1.00 MATERNO 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

107 4594-12 602287627918 TENSIOMETRO ADULTO RIESTER 9105.0301 S/ 208.00 NIÑO 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 0.3 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

108 4594-13 602287620304 TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO RIESTER 9105.0301 S/ 175.00 NIÑO 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 0.3 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

109 4594-14 740805000341 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 1503.020301 S/ 1.00 FARMACIA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 2.1 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

110 D-0001 462269370708 LAMPARA CUELLO DE GANZO SIN MARCA 1503.020904 S/ 41.39 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO MINASCONGA

111 4480-01 952269650013 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR HF YAESU 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

112 4480-02 462269370465 LAMPARA CUELLO DE GANZO SIN MARCA 9105.0301 S/ 170.00 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

113 4480-03 462269370581 LAMPARA CUELLO DE GANZO SIN MARCA 1503.020904 S/ 41.39 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

114 4480-05 602206520180 BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO ADE 9105.0301 S/ 347.00 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

115 4480-06 602206160829 BALANZA (OTRAS) ADE 1503.020905 S/ 106.09 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

116 4480-07 602208561123 BALANZA PEDIATRICA SOBRE MESA SECA 1503.020905 S/ 1,055.22 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

117 4480-08 602208560085 BALANZA PEDIATRICA SECA 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

118 4480-09 602208560686
BALANZA PEDIATRICA MECANICA SOBRE 

MESA
ADE 1503.020905 S/ 154.41 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

119 4484-01 602287627147 TENSIOMETRO ADC 9105.0301 S/ 620.00 TRIAJE 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 0.3 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

120 4484-02 602287626271 TENSIOMETRO RIESTER 1503.020905 S/ 44.05 MATERNO 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 0.3 0.0003 COMPLETO INOPERATIVO

121 4484-03 532262380145 ESTUFA ORANGE 9105.0301 S/ 224.54 NIÑO 1
EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE 

TEMPERATURA
1 UND 1.6 0.0016 COMPLETO INOPERATIVO

CORTEGANA 

HUASMIN

LA CHORRERA

NUEVA 

ESPERANZA 

OXAMARCA



122 4484-04 602206160203 BALANZA DE PIE SIN MARCA 1503.020905 S/ 1.00 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 1.6 0.0016 COMPLETO INOPERATIVO

123 4484-05 952285140158 TELEVISOR 22" LG 1503.020303 S/ 311.01 TRIAJE 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO

124 4484-06 602206520119 BALANZA  DE PIE  CON TALLIMETRO PESACON 1503.020905 S/ 1.00 TRIAJE 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

125 4844-07 602206720054 BALANZA DE PLATAFORMA MECANICA SOKS 1503.020905 S/ 221.00 TRIAJE 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

126 4484-08 602206160986 BALANZA DE PIE
SECA

9105.0301 S/ 360.90 ADOLESCENTE 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

127 4484-09 602208560469 BALANZA PEDIATRICA
SECA

1503.020905 S/ 1.00 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 0.02 0.00002 COMPLETO INOPERATIVO

128 4484-10 602208560690 BALANZA PEDIATRICA ADE 1503.020905 S/ 154.41 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

129 4483-001 112255940049
REFRIGERADORA CONGELADORA 

ELECTRICA
VESTFROST 1503.020901 S/ 1.00 ALMACÉN 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 70 0.07 COMPLETO INOPERATIVO

130 4483-002 462269370186
LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANZO 

RODABLE
SIN MARCA 9105.0301 S/ 270.00 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 INCOMPLETO INOPERATIVO

131 4483-003 532271820160
LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANZO 

RODABLE
SIN MARCA 9105.0301 S/ 170.00 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 INCOMPLETO INOPERATIVO

132 4483-004 740899500983 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LG 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

133 4471-01 532266650041 HEMOGLOBINOMETRO
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

134 4471-01 740805000340 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 2.1 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

135 9084-01 112255940060 REFRIGERADIRA A GAS CONSUL 9105.0301 S/ 444.00 ALMACÉN 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 45 0.045 COMPLETO INOPERATIVO

136 9084-02 602208560882 BALANZA PEDIATRICA DE PIE SECA 9105.0301 S/ 959.24 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

137 1 532266650226 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 700.60 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

138 8 740881870540 MONITOR HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

139 9 740881870538 MONITOR PLANO 23in HP 1503.020302 S/ 2.00 OFICINA SIS 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

140 10 740899500561 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

141 11
462200500143 ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS APC

1503.020904 S/ 33.98 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

142 12 740805000424 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA 1503.020301 S/ 559.45 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 2.1 0.0021 INCOMPLETO INOPERATIVO

143 13 740895000418 TECLADO-KEYBOARD HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

144 14 740895000044 TECLADO-KEYBOARD HP 9105.0303 S/ 29.50 OFICINA SIS 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

145 15
462200500066 ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS APC

1503.020904 S/ 1.91 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

146 16 740881870545 MONITOR PLANO DE 23 in HP 1503.020301 S/ 1.00 JEFATURA 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

147 17 740899500567 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 JEFATURA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

148 19 740899500102 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

149 20 740899500294 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

150 21 740899500560 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

151 23 740845500024 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503.020302 S/ 1.00 SECRETARIA- JEFATURA 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

152 24 462252150092 ESTABILIZADOR ELISE 9105.0301 S/ 440.00 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

153 25 462200500071 ACUMULADOR DE ENERGIA APC 1503.020904 S/ 1.91 OFICINA SIS 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

154 27 740841000199 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON 1503.020301 S/ 1.00 MEDICINA 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO

155 28 532247220019 EQUIPO DE RAYOS X DENTAL RODABLE CAPES 1503.020402 S/ 1,304.08 ODONTOLOGÍA 8 APARATOS MEDICOS 1 UND 54 0.054 COMPLETO INOPERATIVO

156 29 532260470225
ESTERILIZADOR A VAPOR -AUTOCLAVE DE 

30L HANSHIN 
1503.020402 S/ 2,698.33 ODONTOLOGÍA 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND

40
0.04 COMPLETO INOPERATIVO

157 30 532260470153 ESTERILIZADOR DE CALOR SECO DE 50 MEMMERT 1503.020402 S/ 443.24 TOPICO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 40 0.04 COMPLETO INOPERATIVO

158 32 112216780003 CONGELADOR SAMSUNG 1503.020901 S/ 1.00 TOPICO 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 45 0.045 COMPLETO INOPERATIVO

159 33 740881870546 MONITOR PLANO DE 23in HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

160 34 740881870546 IMPRESORA LASER HP 1503.020301 S/ 1.00 MEDICINA 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 5.5 0.0055 COMPLETO INOPERATIVO

161 35 536484270060 NEGATOSCOPIO DE DOS CUERPOS METAX 1503.020401 S/ 44.10 MEDICINA 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

162 36 602239530025 ESPECTROFOTOMETRO DIGITAL JENWAY 1503.020905 S/ 3,922.85 LABORATORIO 7 APARATOS MÉDICOS 1 UND 2 0.002 COMPLETO INOPERATIVO

163 11153-01 532266650211 HEMOGLOBINOMETRO HEMOCUE 1503.020402 S/ 200.00 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 INCOMPLETO INOPERATIVO

164 11153-02 602206520139 BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO
HEALTH O 

METER
1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 INCOMPLETO INOPERATIVO

OXAMARCA

PIOBAMBA 

SANTA ROSA

VIGASPAMPA

RED DE SALUD 

EUGENIPAMPA



165
11153-03 602208560663

BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA
ADE GMBH 1503.020905 S/ 154.41 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 INCOMPLETO INOPERATIVO

166
11153-04

532230960137
DETECTOR DE LATIDOS FETALES DE 

SOBREMESA
BISTOS 1503.020402 S/ 166.71 ALMACÉN PATRIMONIO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 INCOMPLETO INOPERATIVO

167 10951-01 602208560660
BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA
ADE GMBH 1503.020905 S/ 83.57 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 INCOMPLETO INOPERATIVO LLANGUAN

168 4467-001 462269370153 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 S/ 105.00 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO LLANGUAT

169 11250-001 532266650015 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL HEMOCUE 1503.020402 S/ 1.00 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 INCOMPLETO INOPERATIVO SAN ANTONIO

170 131329-001 602208420048 BALANZA MECANICA SECA 1503.020905 S/ 117.35 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

171 131329-002 602208560643 BALANZA PEDIATRICA DE RELOJ BALPER 9105.0301 S/ 310.00 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

172 131329-003 602208560644 BALANZA PEDIATRICA DE RELOJ SECA 9105.0301 S/ 310.00 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

173 131329-004
602208560671

BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA ADE
1503.020905 S/ 154.41 ALMACÉN PATRIMONIO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

174 131329-005
462269370395

LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 S/ 105.00 ALMACÉN PATRIMONIO 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

175 131329-006 112263860147 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA ELECTROLUX 1503.020901 S/ 40.00 ALMACÉN PATRIMONIO 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 70 0.07 COMPLETO INOPERATIVO

176 4476-001 112259900028 REFRIGERADORA A KEROSENE SIN MARCA 1503.020901 S/ 1.00 ALMACÉN 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 60 0.06 COMPLETO INOPERATIVO

177 4476-002 602208420053 BALANZA MECANICA SECA 1503.020905 S/ 79.85 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

178 4476-003 602208560458 BALANZA PEDIATRICA DETECTO 1503.020905 S/ 1.00 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

179 4476-004 602208560682
BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA
ADE GMBH 1503.020905 S/ 154.41 ALMACÉN 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

180 4476-005 462269370464 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 S/ 170.00 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

181 4476-006 952201260035 AMPLIFICADOR (OTROS) SIN MARCA 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 28 0.028 COMPLETO INOPERATIVO

182 DS-0002 740881870610 MONITOR PLANO DE 23 in LG 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

183 DS-0003 740881870498 MONITOR PLANO DE 23 in LG 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN PATRIMONIO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

184 4470-01 532230470008 DESTARTARIZADOR DE ULTRASONIDO WOODPECKER 1503.020402 S/ 1.00 ODONTOLOGÍA 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.35 0.00135 COMPLETO INOPERATIVO

185 4470-02 532230470036 DESTARTARIZADOR DE ULTRASONIDO WOODPECKER 1503.020402 S/ 141.79 ODONTOLOGÍA 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.35 0.00135 COMPLETO INOPERATIVO

186 4470-03 532271630022 LAMPARA FOTOCURADO WOODPECKER 9105.0301 S/ 789.90 ODONTOLOGÍA 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO REGULAR

187 4470-04 740877000089 MONITOR A COLOR DE 17 WOODPECKER 1503.020301 S/ 1.00 ODONTOLOGÍA 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

188 4470-05 532260470081 ESTERILIZADOR ELECTRICO DE AIRE

 SECO X 39 L
SIN MARCA 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND

40
0.04 COMPLETO INOPERATIVO

189 4470-06 740836500017 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA EPSON 9105.0303 S/ 182.12 ALMACÉN 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 5.5 0.0055 COMPLETO INOPERATIVO

190 4470-07 740841000240 IMPRESORA LASER HP 9105.0301 S/ 1,084.96 ALMACÉN 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 5.5 0.0055 COMPLETO INOPERATIVO

191 4470-08 462269370572 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 1503.020904 S/ 41.39 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

192 4470-09 532278560030 MICROSCOPIO COMPUESTO 

BINOCULAR
KIP 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8

EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

193 4470-10 952255670100 MINICOMPONENTE PANASONIC 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO
1 UND 7 0.007 COMPLETO INOPERATIVO

194 4470-11 536484270113 NEGATOSCOPIO DE 1 CUERPO SIN MARCA 9105.0303 S/ 280.00 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

195 4470-12 740895000045 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 9105.0303 S/ 29.50 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

196 4470-13 532230960017 DETECTOR DE LATIDOS EDAN 1503.020402 S/ 1.00 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

197
4470-14

532230960409
DETECTOR DE LATIDOS FETALES 

PORTATIL
EDAN 9105.0301 S/ 860.00 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 1.7 0.0017 COMPLETO INOPERATIVO

198 4470-15 740881870200 MONITOR PLANO LCD 17 AOC 1503.020301 S/ 1.00 MATERNO 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

199 4470-16 952285140156 TELEVISOR A COLORES 22 PANASONIC 1503.020303 S/ 1.00 MATERNO 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO

200 4470-17 740899500218 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 1503.020301 S/ 1.00 MATERNO 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

201 4470-18 532266650011 HEMOGLOBINOMETRO HEMOCUE 1503.020402 S/ 1.00 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

202 4470-19 532266650236 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 310.25 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

203 4470-20

952274800091

REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL 

- DVD PLAYER MULTILECTOR CON FUNCION 

ZOOM

SAMSUNG 9105.0301 S/ 236.95 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND

1

0.001 COMPLETO INOPERATIVO

204
4482 - 1 A

740899500564 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 

GHZ HP
1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

PIZON

SUCRE

SOROCHUCO

EUGENIPAMPA

SENDAMAL 

VILLANUEVA



205 4482 - 2 A 462200500068 ACUMULADOR DE ENERGIA APC 1503.020904 S/ 23.36 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

206
4482 - 3 A

740899500572 UNIDADA CENTRAL DE PROCESO- CPU de 3.4 

GHz HP
1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 UND

3
0.003 COMPLETO INOPERATIVO

207 4482 - 4 A 740881870543 MONITOR PLANO DE 23 in HP 1503.020301 S/ 1.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 4 0.004 COMPLETO INOPERATIVO

208 4482 - 6 A 952258120007 MONITOR A COLOR D 17 " SANSUMG 9105.0301 S/ 450.00 ALMACÉN 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

209 4482 - 7 A 462269370034 LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANZO SIN MARCA 1503.020904 S/ 1.00 ALMACÉN 5 LAMPARAS 1 UND 3.5 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

210 4482 - 18 A 532260470155 ESTERILIZADOR DE CALOR SECO MEMMERT 1503.020402 S/ 443.24 ALMACÉN 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 20 0.02 COMPLETO INOPERATIVO

211 4482 - 19 A 952253400013 MEGAFONO A PILA TOA 1503.020303 S/ 1.00 ALMACÉN 4
APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
1 UND 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

212 4482 - 21 A 532278560033 MICROSCOPIO ELECTRICO SIN MARCA 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 3 0.003 INCOMPLETO INOPERATIVO

213 4482 - 22 A 532278560032 MICROSCOPIO ELECTRICO KIP 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

214 4482 - 23 A 532278560034 MICROSCOPIO ELECTRICO OLYMPUS 1503.020402 S/ 1.00 ALMACÉN 8
EQUIPO DE LABORATORIO 

CLÍNICO
1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

215 4468-001 532266650052 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL 
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 1.00 MATERNO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

216 4468-002 532266650389 HEMOGLOBINOMETRO PORTATIL 
EKF-

DIAGNOSTIC
1503.020402 S/ 670.00 NIÑO 8 APARATOS MÉDICOS 1 UND 0.35 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO

217 4468-003 602208560674
BALANZA PEDIATRICA MECANICA 

SOBREMESA
ADE GMBH 1503.020905 S/ 154.41 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

218 4468-004 602208560081 BALANZA PEDIATRICA SECA 1503.020905 S/ 1.00 NIÑO 2 OTROS PEQUEÑOS APARATOS 1 UND 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

219 4468-005 740832000171 IMPRESORA (OTRAS) CANON 9105.0301 S/ 987.87 FARMACIA 3 EQUIPO DE IMPRESION 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

220 4468-006 740878680033 MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 
HP

1503.020301 S/ 1.00 FARMACIA 3 EQUIPO DE INFORMATICA 1 UND 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

221 4468-007 112263860134 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA COLDEX 1503.020901 S/ 1.00 CADENA DE FRIO 1 GRANDES EQUIPOS 1 UND 60 0.06 COMPLETO INOPERATIVO

S/ 61,856.56 2292.857 2.292857TOTAL

UTCO LIMON

SUCRE


